
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖ  IŠLAIDŲ, SKIRTŲ  DARBO 

UŽMOKESČIUI IR MEDIKAMENTAMS, NORMATYVŲ  PATVIRTINIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-326 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros istaigų  istatymo 28 straipsnio 5 
punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti viešosios įstaigos Pakruojo ligoninė  išlaidų, skirtų  darbo užmokesčiui ir 
medikamentams, normatyvus: 

1.1. darbo užmokesčiui - iki 59 procentų  nuo Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 
lėšų  ir nuo lėšų, gaunamų  už surinktas mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas; 

1.2. medikamentams - iki 12 procentų  nuo Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 
lėšų  ir nuo lėšų, gaunamų  už surinktas mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. 
sprendimą  Nr. T-55 ,,Dėl viešosios istaigos Pakruojo ligoninė  išlaidų, skirtų  darbo užmokesčiui ir 
medikamentams, normatyvų  patvirtinimo. 

3. Sis sprendimas isigaliojanuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali bflti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė  Asta Jasiūnienė  


